
ZARZĄDZENIE NR 641/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 maja 2003 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 526/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
18 kwietnia 2003 r. w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych
na stanowiska dyrektorów szkół lub placówek oświatowych w Krakowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1592 z póź. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) oraz art. 36a ust. 5, ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi
zmianami) w związku z § 2 załącznika do uchwały nr 138/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia
2002 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej zmienionej
Uchwałą Nr 245/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 14 lutego 2002 r. w sprawie zmiany w Załączniku do
Uchwały Nr 138/2002 ZMK z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu na stanowisko dyrektora szkoły
lub placówki oświatowej oraz Uchwałą Nr 649/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 16 maja 2002 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr 138/2002 ZMK z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu na stanowisko dyrektora
szkoły lub placówki oświatowej zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 526/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 2003 r.
w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych na stanowiska dyrektorów
szkół lub placówek oświatowych w Krakowie w załączniku nr 1 w pkt. I dopisuje się:
„11. Maria Wierzbicka – przedstawiciel NSZZ Solidarność”.

§ 2
W zarządzeniu nr 526/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 2003 r. w sprawie
powołania składu osobowego komisji konkursowych na stanowiska dyrektorów szkół lub
placówek oświatowych w Krakowie w załączniku nr 2 w pkt. XXVIII dopisuje się:
„11. Barbara Więsek – przedstawiciel NSZZ Solidarność 80”.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
                 / - /



UZASADNIENIE

W dniu 21 marca 2003 r. zostało wysłane z Wydziału Edukacji UMK do wszystkich
związków zawodowych działających na terenie krakowskich placówek oświatowych pismo
z wykazem planowanych konkursów na dyrektorów zawierające prośbę o delegowanie
przedstawicieli do pracy w komisjach konkursowych, w placówkach na terenie których
organizacje związkowe mają swoich przedstawicieli. Termin wskazywania kandydatów
do pracy w komisji został wyznaczony na dzień 1 kwietnia 2003 r. Na podstawie odpowiedzi
na powyższe pismo zostało przygotowane zarządzenie nr 526/2003 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 18 kwietnia 2003 r. w sprawie powołania składu osobowego komisji
konkursowych na stanowiska dyrektorów szkół lub placówek oświatowych w Krakowie.

 W dniu 22 kwietnia 2003 r. zostało złożone pismo przez przedstawicieli MKPO
NSZZ „Solidarność” Kraków – Krowodrza z prośbą o uwzględnienie ich przedstawiciela
w pracach komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej
nr 51 w Krakowie. W dniu 5 maja 2003 r. analogiczne pismo zostało złożone przez
przedstawicieli NSZZ „Solidarność 80” dotyczące ich uczestnictwa w pracach komisji
wyłaniającej kandydata na dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury – al. 29 Listopada
w Krakowie.

Pomimo przekroczenia wyznaczonego terminu odpowiedzi, uwzględniając prawo
uczestniczenia w pracach komisji przedstawicieli związków zawodowych działających
na terenie placówki (zgodnie z art. 36a ust. 5. pkt 3c ustawy o systemie oświaty [tekst
jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami] ), zachodzi konieczność
uzupełnienia imiennych składów osobowych komisji konkursowych wyłaniających
kandydatów na dyrektorów Szkoły Podstawowej nr 51 oraz Młodzieżowego Domu Kultury –
al. 29 Listopada w Krakowie.


